

# Z życia naszej parafii

## Sakrament Bierzmowania

24 kwietnia br. kilkudziesięciu młodych ludzi z naszej parafii przyjęło Sakrament Dojrzałości Chrześci-



jańskiej, którego udzielił ks. kard. Henryk Gulbinowicz.

Od początku roku szkolnego młodzież III klas gimnazjum przygotowywała się do tego ważnego w życiu dnia, uczestnicząc w comiesięcznej spowiedzi, niedzielnej Eucharystii i formacji intelektualno-religijnej zarówno w swoich szkołach, jak również w spotkaniach wspólnotowych w naszym kościele prowadzonych początkowo przez ks. Sebastiana Ligorowskiego, a następnie – po zmianie duszpasterzy – kontynuowanych przez ks. Marka Dziedzica.

## Modlitwa o powołania kapłańskie z klerykami I roku MWSD

W niedzielę modlitw o powołania kapłańskie, która przypadła na dzień 29 kwietnia br. przybyli do naszej parafii wraz z ojcem duchownym, ks. Waldemarem Kocendą, klerycy I roku Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego, aby



podczas kilku Mszy św. modlić się w tej intencji wspólnie z naszymi parafianami. Po południu nasi Goście – wzorem lat ubiegłych – zostali zaproszeni przez parafian na domowy obiad. Po dwóch godzinach spędzonych przy wspólnym stole udali się z powrotem do Henrykowa, gdzie przez pierwszy rok odbywają studia filozoficzne i podlegają formacji duchowej.

## Wycieczka rowerowa

Dnia 4 maja 2007 r. ministranci i schola rozpoczęli nowy sezon rowerowy. Trasa rowerowa biegła uroczymi zakątkami naszego miasta. Na terenie Wrocławia jest wiele tras rowerowych i miejsc do zwiedzania. Zachęcamy wszystkich młodszych i tych trochę starszych do wzięcia udziału w naszych następnych wyprawach rowerowych.



## I Komunia Święta

*Oto jest dzień, który dał nam Pan, weselmy się i radujmy się nim...* Słowa pieśni, którą zaintonowała schola parafialna „Maciejki”, rozpoczęły w niedzielę 6 maja br. w naszym kościele uroczystość I Komunii św. dzieci z klas drugiej.

Przejmujący był moment błogosławienia dzieci przez ich rodziców, a potem procesjonalne wejście dzieci do kościoła. Odświętnie udekorowany kościół, biel strojów liturgicznych dzieci, które dzień wcześniej przeżyły swoją pierwszą w życiu spowiedź i teraz z otwartymi sercami oczekiwały na przyjście Jezusa – wszystko to potęgowało podniosły nastrój tego uroczystego dnia.

Mszę świętą w intencji dzieci, ich rodziców i rodzin sprawował oraz homilię wygłosił ks. prob. Piotr Nitecki. Podczas słowa skierowanego do zebranych wyraził ojcowskie zatroskanie

o dobro dzieci pierwszokomuniijnych. *Przy chrzcie prosi się Kościół Boży o świętość. Dzisiaj w oczach tych dzieci widać świętość i wszystko to, co najpiękniejsze. Co z tej świętości dzisiejszej Eucharystii doniosą do bram Chrystusa?* – pytał. A potem dodał: *Tę, jakie są dzieci i na jakich ludzi wyrosną, zależy w dużej mierze od świadectwa życia, które da mama i tata. Rodzice, ucicie te dzieci być przy Chrystusie! Bo wtedy i one, i wy sami wygracie życie.*

ukończenie na str. 10